Заведующему МБДОУ  детский сад № 265

Н.В. Филиппченковой

от_____________________________________________

 ______________________________________________________________________

                                                              Заявление

Я, ________________________________________________________________________________

прошу принять моего сына  (дочь) в МБДОУ детский сад № 265

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
                                       (Дата и место  рождения ребенка)

в группу   для детей в возрасте от ____  до ____  с   «____»________________2022 г.

_____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) мамы)

_____________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) папы)

_____________________________________________________________________________________
(Адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________________
(Адрес места жительства родителей (законных представителей)

____________________________________________________________________________________
(Контактные  телефоны  родителей (законных представителей))

 « ___» _______________2022г.                              ___________/________________/
                                                                                                  роспись                     расшифровка

Я, __________________________________________________________________________________
           (Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей))

даю свое согласие на обучение моего ребенка___________________________________________ по

образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 265 на родном

языке из числа народов Российской Федерации , в том числе русском языке как родном языке на

основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации  от 21.01.2019 № 31 «О

внесении изменения в  ФГОС дошкольного образования, утвержденный приказом министерства

образования и науки РФ от 17.10.2013Г. № 1155».

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» (ст. [1], ст. [2], ст. [43],ст. [44], ст. [45], ст. [54], ст. [55], ст. [64], ст. [65]).

2. Уставом МБДОУ детский сад № 265.

3. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

4. Образовательной программой.

« ___» ______________2022г.                                                  ___________/_________________/